

项目名称	崇礼翠云山国际旅游度假区项目翠云山奥雪小镇中心湖配套区商街三园林景观工程第2标段中标候选人公示						
候选人排名	单位名称	投标价格(元)	评标价格(元)	中标价格(元)	拟任项目负责人姓名	负责人执业资格	负责人证书编号
1	湖南一建园林景观有限公司	3608751.09	3608751.09	3608751.09	吴浩	贰级建造师	湘 243161648211
2	河北舜石建设工程有限公司	3469477.35	3469477.35	3469477.35	齐雪飞	贰级建造师	冀 213121672712
3	河南新封生态环境工程股份有限公司	3583235.48	3583235.48	3583235.48	封兵韦	贰级建造师	豫 241141458581
业主单位名称		张家口崇礼山水旅游房地产开发有限公司					
招标代理机构	公司名称	瑞和安惠项目管理集团有限公司					
	项目负责人	王元					
	联系人	余凯旋					
	联系电话	0313-5980397					
	电子邮箱	393296615@qq.com					
开标时间	2019/10/15						
公示时间	2019/10/16						
公示结束时间	2019/10/18						
废标单位及原因	河北世纪冠荣园林工程有限公司：“未按招标文件第27页2.1.2提供2018年度财务审计报告原件；不符合评标办法2.1.2规定”。						
提出异议渠道和方式	瑞和安惠项目项目管理集团有限公司、杨帆、0311-69052033						
全部投标单位	湖南一建园林景观有限公司、河北舜石建设工程有限公司、河南新封生态环境工程股份有限公司、河北泽辉市政工程有限公司、河北碧轩园林绿化工程有限公司、河北大华景观工程有限公司、冀舜水利工程有限公司、河北世纪冠荣园林工程有限公司						